РАЗЪЯСНЕНИЕ №1

положений Конкурсной Документации Открытого Одноэтапного

Конкурса на право заключения Договора на выполнение работ по

корректировке проектно-сметной и технической документации по

объекту «Строительство Центральной кольцевой автомобильной

дороги Московской области (с последующей эксплуатацией на

платной основе). Пусковой комплекс (этап строительства) №4.

Участок км 60+820 - км 68+820»

Номер извещения 31401237519

« 23» июня 2014 г.

г. Москва - 2014 г.

СОГЛАСОВАНО

Директор департамента

проектирования, технической политики

и инновационных технологий

Государственной компании

«Российские автомобильные дороги»

________________ А.В. Черкасов

«_______» ____________ 2014 г.

СОГЛАСОВАНО

Директор

Центра закупок и ценообразования

Государственной компании

«Российские автомобильные дороги»

________________ О.Ю. Алексеева

«_________» ____________ 2014 г.

УТВЕРЖДАЮ

Первый заместитель председателя

правления

Государственной компании

«Российские автомобильные дороги»

по технической политике

________________ И.А. Урманов

 «_______» ____________ 2014 г.

СОГЛАСОВАНО

Генеральный директор

ООО «Автодор-Закупки»

________________ А.С. Соколов

«_________» ____________ 2014 г.

2

От потенциального Участника Закупки поступил запрос на разъяснение

положений Конкурсной Документации Открытого Одноэтапного Конкурса на право

заключения Договора на выполнение работ по корректировке проектно-сметной и

технической документации по объекту «Строительство Центральной кольцевой

автомобильной дороги Московской области (с последующей эксплуатацией на

платной основе). Пусковой комплекс (этап строительства) №4. Участок км 60+820 -

км 68+820», реестровый номер 31401237519.

Вопрос №1

В «Технической Части. Задание.» Приложения № 1 к Конкурсной

Документации, пункт № 14, графа «Параметр проекта», «Состав работ по разработке

проектной документации» п.п. 14.7, страница 33 Конкурсной Документации указано:

«Разработать документацию по планировке территории, согласно приложению № 4».

Прошу Вас указать, в каком разделе Конкурсной Документации, находится

Приложение № 4 к Техническому заданию.

По данному запросу даю следующие разъяснения:

По вопросу №1:

По данному вопросу будут внесены соответствующие изменения в

Конкурную Документацию.

		2014-06-24T10:10:13+0400
	Бабаева Ирина Юрьевна